
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ
УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.10.2024 м. Київ N 388
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

30 жовтня 2024 р. за N 1640/42985

Про затвердження Змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові
дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2022 року N 1364 "Деякі питання
формування переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською
Федерацією"
НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Зміни до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих
Російською Федерацією, затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих
територій України від 22 грудня 2022 року N 309, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 23 грудня
2022 року за N 1668/39004, що додаються.

2. Директорату у справах тимчасово окупованих територій і деокупованих територій спільно з Директоратом
нормативно-правового забезпечення забезпечити подання цього наказу в установленому порядку на
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра Анатолій СТЕЛЬМАХ
ПОГОДЖЕНО:

Міністр оборони України Рустем УМЄРОВ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України
29 жовтня 2024 року N 388

Зміни до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих
Російською Федерацією

1. У пункті 1 розділу I:
1) у підпункті 1.7.:
після рядка
"

Шосткинський район
"

доповнити п'ятьма новими рядками такого змісту:
"

UA59100010210026598сел. Есмань Березівської сільськоїтериторіальної громади 01.10.2024

UA59100010110071379с. Масензівка Березівської сільськоїтериторіальної громади 01.10.2024

UA59100010120024936с. Нарбутівка Березівської сільськоїтериторіальної громади 01.10.2024

UA59100010150097571с. Янівка Березівської сільськоїтериторіальної громади 01.10.2024

UA59100010160012990с. Янів Хутір Березівської сільськоїтериторіальної громади 01.10.2024

";
після рядка
"

UA59080170000056499Миропільська сільськатериторіальна громада 17.06.2022

"
доповнити новим рядком такого змісту:
"



UA59080210000075243Річківська сільська територіальнагромада 01.10.2024

";
2) у підпункті 1.8. рядок
"

UA63080150380055631с. Первомайське Шевченківської
селищної територіальної громади 08.09.2022

"
викласти в такій редакції:
"

UA63080150380055631с. Мирне Шевченківської селищної
територіальної громади 08.09.2022

".
2. У пункті 2 розділу I:
1) у підпункті 2.3. рядок
"

UA23100110010062193с. Малинівка Малинівської сільськоїтериторіальної громади 04.03.2022

"
викласти в такій редакції:
"

UA23100110010062193с. Малинівка Малинівської сільськоїтериторіальної громади 23.03.2022

";
2) у підпункті 2.9. рядок
"

UA63040050380056184с. Першотравневе Борівськоїселищної територіальної громади 24.02.2022 13.04.2022

"
викласти в такій редакції:
"

UA63040050380056184с. Степи Борівської селищноїтериторіальної громади 24.02.2022 13.04.2022

".
3. У розділі II:
1) у пункті 4:
рядок
"

UA23100110000028240

Малинівська сільська територіальна
громада за винятком: с. Малинівка,
с. Ольгівське, с. Охотниче, с.
Полтавка, с. Левадне, с.
Новодарівка (з урахуванням
територій поза межами населених
пунктів у межах територіальної
громади)

04.03.2022

"
замінити вісьмома новими рядками такого змісту:
"

UA23100110020028356с. Вишневе Малинівської сільськоїтериторіальної громади 17.04.2022

UA23100110040056356с. Любимівка Малинівської сільськоїтериторіальної громади 04.03.2022

UA23100110010062193с. Малинівка Малинівської сільськоїтериторіальної громади 04.03.2022 22.03.2022

UA23100110060087496с. Новозлатопіль Малинівськоїсільської територіальної громади 04.03.2022

UA23100110070018290с. Новоукраїнське Малинівськоїсільської територіальної громади 17.04.2022

UA23100110110053103с. Приютне Малинівської сільської 17.04.2022



територіальної громади

UA23100110120078335с. Ремівка Малинівської сільськоїтериторіальної громади 17.04.2022

UA23100110130034362с. Степове Малинівської сільськоїтериторіальної громади 17.04.2022

";
рядок
"

UA23100130000058758

Малотокмачанська сільська
територіальна громада за винятком
села Білогір'я, села Мала Токмачка
(з урахуванням територій поза
межами населених пунктів у межах
територіальної громади)

04.03.2022

"
замінити двома новими рядками такого змісту:
"

UA23100130030077064с. Лугівське Малотокмачанськоїсільської територіальної громади 04.03.2022

UA23100130040037303с. Новопокровка Малотокмачанськоїсільської територіальної громади 04.03.2022

";
2) у пункті 9:
рядок
"

UA63040050380056184с. Першотравневе Борівськоїселищної територіальної громади 13.04.2022 04.10.2022

"
викласти в такій редакції:
"

UA63040050380056184с. Степи Борівської селищноїтериторіальної громади 13.04.2022 04.10.2022

";
рядок
"

UA63080050380078279с. Першотравневе Дворічанськоїселищної територіальної громади 24.02.2022

"
викласти в такій редакції:
"

UA63080050380078279с. Мануйлівка Дворічанськоїселищної територіальної громади 24.02.2022

";
рядок
"

UA63080150380055631с. Первомайське Шевченківської
селищної територіальної громади 26.02.2022 08.09.2022

"
викласти в такій редакції:
"

UA63080150380055631с. Мирне Шевченківської селищної
територіальної громади 26.02.2022 08.09.2022

";
рядок
"

UA63140090100058628с. Першотравневе Печенізькоїселищної територіальної громади 24.02.2022 11.09.2022

"
викласти в такій редакції:
"



UA63140090100058628с. Затока Печенізької селищноїтериторіальної громади 24.02.2022 11.09.2022
".

Генеральний директор Директорату
у справах тимчасово окупованих

територій і деокупованих територій
Володимир ТАРЧИНСЬКИЙ


	МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ ТИМЧАСОВО ОКУПО
	НАКАЗ
	Про затвердження Змін до Переліку територій, на як
	Зміни до Переліку територій, на яких ведуться (в


